
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 21 от «07» июля 2021 года 

 
 

 

Печатное издание  

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

        «Ведомости органов 
         местного самоуправления                   
Новоангарского сельсовета» 

 
№ 21 от «07» июля 2021 г.  

                       

_________________________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных правовых 
актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новоангарского сельсовета 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной официальной информации. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

28.05.2021                           п. Новоангарск                                  № 40 

     О внесении дополнений в Устав Новоангарского сельсовета 

В целях приведения Устава Новоангарского сельсовета в соответствие с ч. 8 ст. 44 Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 08.12.2020 № 411-ФЗ), Законом 

Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими 

поселениями Красноярского края» и Устава Новоангарского сельсовета, Новоангарский Сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Устав Новоангарского сельсовета следующие изменения и дополнения: 

1.1. В пункте 4 статьи 61 слова «до 01.01.2021 года» заменить словами «до 01.01.2022 года». 

2. Направить настоящее Решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по 

Красноярскому краю для государственной регистрации. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.  

4. Настоящее решение вступает в силу в день после государственной регистрации в установленном 

законом порядке и его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного 

самоуправления Новоангарского сельсовета». 

 

Председатель 

Новоангарского Сельского Совета депутатов                                        Е.Е. Коносова 

 
 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 

Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 

улица 3 квартал, дом 1 

Телефон: 8-923-329-70-10, e-mail: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 

 



 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 21 от «07» июля 2021 года 

 
 

Глава Новоангарского сельсовета                                                                               Н.А. Потапова 


